文書 No.AC∗-OMX0033-E
製 品 名 称
エアコンビネーション
型式 / シリーズ / 品番
AC20(A)-(F,N)01～(F,N)02(C,E,E1,E2,E3,E4,G,M)-(1,2,3,6,C,J,N,R,Z,ZA)-D
AC20B,C,D-(F,N)01～(F,N)02(C,E,E1,E2,E3,E4,G,M)-(1,2,6,C,J,N,R,Z,ZA)-D
AC30(A)-(F,N)02～(F,N)03(C,D,E,E1,E2,E3,E4,G,M)-(1,2,3,6,8,J,N,R,W,Z,ZA)-D
AC30B,C,D-(F,N)02～(F,N)03(C,D,E,E1,E2,E3,E4,G,M)-(1,2,6,8,J,N,R,W,Z,ZA)-D

標準装備（ポリカーボネート）
リリーフタイプ
4．型式表示方法
4-1.  AC20-D～AC60-D
AC - - - D
-16-
30 03 DE
❺❶ ❷ ❸ ❹
注1) ❹オプション、❺準標準はアルファベット（a~i）の枠毎に1つ選択できます。
注2)   ○は、ねじ種類がNPTの場合のみに適用されます。
注3)   △は、オプションE1,E2,E3,E4と併せて選択してください。
20 30 40 50 60
無記号 ● ● ● ● ●
N ● ● ● ● ●
F ● ● ● ● ●
01 ● ー ー ー ー
02 ● ● ● ー ー
03 ー ● ● ー ー
04 ー ー ● ー ー
06 ー ー ● ● ー
10 ー ー ー ● ●
無記号 オートドレンなし ● ● ● ● ●
C N.C.（ノーマルクローズ） 無加圧時ドレン排出なし ● ● ● ● ●
D N.O.（ノーマルオープン） 無加圧時ドレン排出あり ー ● ● ● ●
無記号 圧⼒計なし ● ● ● ● ●
E 角形埋込式圧⼒計（リミットインジケータ付） ● ● ● ● ●
G 丸形圧⼒計（リミットインジケータ付） ● ● ● ● ●
M 丸形圧⼒計（カラーゾーン付） ● ● ● ● ●
E1 NPN出⼒／リード線下取出し ● ● ● ● ●
E2 NPN出⼒／リード線上取出し ● ● ● ● ●
E3 PNP出⼒／リード線下取出し ● ● ● ● ●
E4 PNP出⼒／リード線上取出し ● ● ● ● ●
無記号 0.05〜0.85MPa設定 ● ● ● ● ●
1 0.02〜0.2MPa設定 ● ● ● ● ●
無記号 ポリカーボネートケース ● ● ● ● ●
2 ⾦属ケース ● ● ● ● ●
6 ナイロンケース ● ● ● ● ●
8 レベルゲージ付⾦属ケース ー ● ● ● ●
C ケースガード付 ● ー ー ー ー
6C ケースガード付・ナイロンケース ● ー ー ー ー
無記号 ドレンコック付 ● ● ● ● ●
ドレンガイド 1/8 ● ー ー ー ー
ドレンガイド 1/4 ー ● ● ● ●
W ドレンコック・バーブ継手付 ー ● ● ● ●
無記号 ドレンコックなし ● ● ● ● ●
3 ルブリケータにドレンコック付 ● ● ● ● ●
無記号 リリーフタイプ ● ● ● ● ●
N ノンリリーフタイプ ● ● ● ● ●
無記号 流れ⽅向︓左 → 右 ● ● ● ● ●
R 流れ⽅向︓右 → 左 ● ● ● ● ●
無記号 製品︓MPa、℃ 圧⼒計︓MPa ● ● ● ● ●
Z 製品︓psi、℉ 圧⼒計︓psi（MPa併記） ○注2) ○注2) ○注2) ○注2) ○注2)
ZA デジタル圧⼒スイッチ︓単位切換機能付 △注3) △注3) △注3) △注3) △注3)
f ルブリケータ
油排出⼝